
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 453 del 08/05/2025

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

DCA 46/2019 – LINEA PROGETTUALE CON FONDI VINCOLATI N.6 “RETI ONCOLOGICHE” –
IMPLEMENTAZIONE DELLA ROC – ACQUISTO ATTREZZATURE SANITARIE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/05/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DCA  46/2019  –  LINEA  PROGETTUALE  CON  FONDI  VINCOLATI  N.6  “RETI
ONCOLOGICHE”  –  IMPLEMENTAZIONE  DELLA  ROC  –  ACQUISTO  ATTREZZATURE
SANITARIE.

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che
ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.
e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis
della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con DCA 46/2019 è stato approvato il riparto delle risorse vincolate assegnate alla Regione Campania

per l’elaborazione di specifici progetti nell’ambito delle linee prioritarie individuate dall’accordo Stato
Regioni, ai sensi dell’art 1, comma 34 – bis della legge 662/1996; 

- con deliberazione C.S. n. 314 del 26.03.2020, nel prendere atto delle Linee Progettuali Regionali così
come inserite nella DCA 46/2019, sono state validate le schede progettuali con indicazione dei relativi
Responsabili;

 Considerato che
- nell’ambito  della  Linea  6  “Implementazione  della  ROC:  “correlazione  domanda/offerta,

implementazione e monitoraggio PDTA, costruzione di  un modello di  controllo delle performance
attraverso l’individuazione di indicatori e strumenti di raccolta dati” era stato già individuato quale
responsabile del progetto l’allora Direttore UOC Oncologia Medica, Dott. Ianniello Giovanni Pietro;

- da ultimo, con deliberazione n. 20 del 09.01.2024 si è preso atto dell’individuazione dell’Università
degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli del prof. Michele Orditura quale Direttore della U.O.C.
Oncologia Medica a direzione universitaria, che è, pertanto, subentrato in tutte le funzioni e le attività
del precedente Direttore;

- con nota prot.n. 5414/I del 18.02.2025 il  Prof. Michele Orditura, nel rappresentare, tra l’altro, che
nell’ambito del progetto Linea 6, varie attività non sono ancora state compiute e che sono ancora a
disposizione i  fondi  vincolati  destinati  alla realizzazione del progetto medesimo, ha manifestato la
necessità,  di  procedere  all’approvvigionamento  di  n.1  elettrocardiografo  ad  altissima  fascia  e  n.1
carrello d’emergenza comprensivo di accessori e dispositivi medici;

Rilevato che
- avendo  ricevuto  autorizzazione  dalla  Direzione  strategica  a  procedere  all’acquisizione  delle

suddette apparecchiature, la scrivente u.o.c. ha attivato su piattaforma Me.Pa. le trattative di seguito
specificate:

  n. 5249545 del 03.04.2025 con la società A.g.a. Biomedica srl (p.iva:01128810650) per la
fornitura di n.1 carrello d’emergenza comprensivo di accessori e dispositivi medici per un
importo presunto di fornitura pari ad € 7.350,00 oltre iva 22%;

 n.  5291223  del  16.04.2025  con  la  società  Mortara  Instruments  Europe  srl  (p.iva:
00673881207)  per  la  fornitura  di  n.1  elettrocardiografo  di  altissima fascia  con  relativi
accessori per un importo presunto di fornitura pari ad € 8.695,00 oltre iva 5%;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Evidenziato che
i suddetti importi sono da considerarsi congrui;

Ritenuto
- di dover procedere all’acquisto di  n.1 carrello d’emergenza comprensivo di  accessori  e dispositivi

medici e n.1 elettrocardiografo di altissima fascia; 
- di dover, quindi, prendere atto dell’esito delle trattative attivate su MEPA suindicate e per l’effetto, di

affidare la fornitura di n.1 carrello d’emergenza comprensivo di accessori e dispositivi medici alla
società Aga Biomedica srl per un importo complessivo pari ad € 7.350,00 oltre iva 22%, la fornitura di
n.1 elettrocardiografo di altissima fascia alla società Mortara Instruments Europe srl per un importo
complessivo pari ad € 8.695,00 oltre iva 5%;

Attestata 
     la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. prendere atto dell’esito delle trattative attivate su MEPA n.5249545 del 03.04.2025 e n.5291223 del
16.04.2025 e per l’effetto, di affidare la fornitura di n.1 carrello d’emergenza comprensivo di accessori e
dispositivi medici alla società Aga Biomedica srl per un importo complessivo pari ad € 7.350,00 oltre
iva 22%, ossia € 8.967,00 iva 22% compresa e la fornitura di n.1 elettrocardiografo di altissima fascia
alla società Mortara Instruments Europe srl per un importo complessivo pari ad € 8.695,00 oltre iva 5%,
ossia € 9.129,75 iva 5% compresa;

2. imputare la spesa derivante dall’approvazione del presente atto, pari ad € 18.096,75 iva compresa sul
conto  economico  1010202400  –  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  SU  FABBRICATI
INDISPONIBILI precisando che la spesa non comporterà alcun onere a carico del bilancio aziendale in
quanto sarà  sostenuta  con fondi  vincolati  così  come finanziati  dalla Regione nell’ambito del  fondo
Sanitario Regionale e in ultimo dalla DGRC 424 del 06.08.2024;

3. attribuire alla presente procedura i seguenti CIG: [B6A9B6972E; B6A9AB0E81];
4. trasmettere copia della presente deliberazione al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché alle

uu.oo.cc. Gestione Economico-Finanziaria, ed Oncologia Medica;
5. rendere l’atto immediatamente eseguibile al fine di dotare la u.o.c. Oncologia Medica delle attrezzature

sanitarie richieste. 

Il Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA 
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



NS. RIFERIMENTO (da citare in risposta) 

Spettabile AORN "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta
Via Palasciano - 81100 Caserta (CE)

Alla Cortese Attenzione: Ing. Vittorio Romallo

VALIDITÀ: 90 giorni.
PREZZI FRANCO: Vs. destino

I.V.A.: 5% esclusa.
TRASPORTO:  

CONSEGNA:

COLLAUDO:

TRAINING:
GARANZIA:

PAGAMENTO:
FATTURAZIONE:

Castel Maggiore (BO), 9 aprile 2025

Il Sottoscritto Daniele Cattani, nato a Roma il 06/02/1976, C.F. CTTDNL76B06H501A, nella sua qualità di Amministratore
Delegato della ditta Mortara Instrument Europe S.r.l. con Sede in Castel Maggiore (BO) - Via G. Di Vittorio 21/B, Codice
Fiscale n. 03896820374 e Partita Iva n. 00673881207, propone la migliore offerta valida alle condizioni sotto riportate:

Offerta n° 

a nostro carico (al momento deve essere trovato integro da parte del nostro
personale tecnico incaricato in caso di alterazioni/manomissioni agli imballi e/o
bancali la Mortara declina ogni responsabilità relativamente ad eventuali mancanze).

30 gg (in questo particolare momento la disponibilità ed i tempi di consegna sono soggetti a rapido
cambiamento).
compreso a mezzo nostro personale tecnico e da effettuarsi entro 30 gg dalla data di consegna
secondo le modalità previste dalle nostre procedure (Sistema di Qualità Certificato ISO9001-13485).
Qualora, decorso il termine di 30 gg. di cui sopra, il collaudo non dovesse essere effettuato per cause
non imputabili a MIE lo stesso sarà da considerarsi effettuato il giorno successivo allo spirare del
predetto termine.
compreso a mezzo nostro personale.
24 mesi full risk decorrenti dalla data di collaudo favorevole.
In garanzia non rientrano attività di manutenzione preventiva programmata c/o Cliente. La garanzia
non copre i danni causati da uso improprio, incuria, manutenzione non corretta, modifiche effettuate
da personale non autorizzato e e conservazione in condizioni ambientali non idonee. La
garanzia non include il materiale usurabile e consumabile salvo diversamente indicato in offerta.

60 giorni D.F.
al collaudo.

Mortara Instrument Europe s.r.l.
Daniele Cattani - Amministratore Delegato



Totale 
Offerta

Prodotto Descrizione sintetica Qt.
ECG

ELI380-DCS12

ELI 380 con display ERGO, modulo paziente wireless (WAM), 
connettività avanzata (WLAN, DICOM ed Enterprise), 
sicurezza avanzata, spina UE
Include porta di comunicazione USB-D, Ethernet LAN, 

pazienti adulti e pediatrici, memoria di 500 ECG, stampante 
integrata formato A4, cavo paziente standard IEC con 
connettori a spinotto, una risma di carta, manuale utente, 
adattatori a snap/tab (10).

1

9911-024-61
Carrello ELI Advanced per ELI 280/380 con cestello, porta 
WAM e 4 ruote sterzanti e frenate 1

99030-916HS

Lettore di codici a barre bidimensionale per ELI 280/380 con 
supporto (HS-1M 2D, cavo USB a spirale, Elevate 
performance, Compatibile GS1)

1

9100-026-51
Carta termica A4 per ELI 250c/280/380 - 250 fogli/risma, 12 
risme/confezione. Prezzo a confezione 1

9293-046-61
Set 10 terminali scollegabili WAM/AM12, IEC, a spinotto, 
grigio 1

SERVICE E 
GARANZIA

service Garanzia full-risk 24 mesi. 1

INSTALL-FIELD Installazione e collaudo 1



Con l'invio del proprio ordine d'acquisto, il Cliente riconosce di aver preso conoscenza delle nostre Condizioni Generali di Fornitura e le accetta. Ogni contratto di vendita si intende perfezionato presso la nostra Sede di Castel
Maggiore (BO) indipendentemente dal luogo in cui venga negoziato, sia esso una Filiale Mortara o sede di Agenzie e/o Rivenditori autorizzati. Le ordinazioni sia dirette che trasmesse tramite i suddetti Uffici saranno per noi

Il termine di consegna precisato nella nostra Conferma decorre dalla data di ricevimento da parte nostra della stessa Conferma firmata per accettazione ed é comunque indicativo e perde di validità per
eventuali susseguenti modifiche alla fornitura richieste dal committente. I ritardi dovuti a cause di forza maggiore fanno automaticamente spostare i termini di consegna sollevando la Ditta da ogni responsabilità. Si considerano
quali cause di forza maggiore, calamità naturali, provvedimenti di Autorità, conflitti di lavoro, tra i quali gli scioperi, interruzioni dei trasporti e in genere ogni evento che sia al di fuori della possibilità di controllo di MIE. Anche in
caso di tali ritardi il Cliente ha di procedere al ritiro della merce. Il ritardo di consegna non é causa della risoluzione del contratto e non vengono riconosciuti indennizzi di sorta per ritardi di consegna. Se la spedizione é

La consegna si intende di diritto prolungata qualora il committente non adempia agli obblighi contrattuali e in particolare:
- Se i pagamenti non vengono effettuati puntualmente.
- Se il committente non fornisce in tempo utile tutti i dati necessari alla esecuzione della 
  fornitura e/o non consente l'installazione delle apparecchiature.

- Se il committente non fornisce in tempo utile eventuali materiali/supporti necessari all'installazione dei prodotti forniti.
- Se il ritardo é dovuto a cause di forza maggiore. 

La merce spedita non é coperta da assicurazione a meno che il Cliente  non ne faccia esplicita richiesta.

Per alcune apparecchiature potrà rendersi necessario un lavoro di installazione e collaudo a cura dei tecnici della nostra Ditta presso il Cliente indipendentemente dal su menzionato collaudo. Le offerte emesse indicheranno di

L'installazione dei dispositivi non include in nessun modo lavori di impiantistica e/o  opere murarie.
Qualora venga richiesto un collaudo funzionale sul posto, il Cliente dovrà rendersi disponibile per presenziare allo stesso entro 30 giorni dall'avvenuta installazione dei dispositivi.
Nel caso di mancata approvazione del collaudo da parte del Cliente, la Ditta non assumerà altri obblighi od oneri di sorta se non quelli relativi alla sostituzione e/o eventuale rilavorazione del materiale fornito per renderlo
conforme alle condizioni contrattuali pattuite. Eventuali reclami dovranno pervenire a Mortara  entro 8 giorni dalla data di collaudo a mezzo Raccomandata R.R.; farà fede il timbro postale.

I prezzi riportati sulle nostre offerte e/o listini si riferiscono a merce resa franco stabilimento con a carico del committente le spese di trasporto, imballo, dazi, assicurazione, oneri fiscali, ecc. quando non diversamente stabilito.
In caso non sia espressamente indicata una validità temporale, gli stessi saranno soggetti in qualsiasi momento a variazioni e revisioni di sorta  a totale discrezione di MIE.

6 - CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Per nessun motivo ed a nessun titolo il committente può differire i pagamenti oltre le scadenze pattuite, anche nei casi di  ritardata consegna o installazione del materiale o per contestazioni di qualsiasi natura.

Nei casi di variazione dei requisiti soggettivi del committente (dichiarazione di incapacità, sospensione di pagamenti, richiesta di concordato, assoggettazione a pegni e ipoteche, dichiarazione di fallimento, modifica dei rapporti
sociali del committente ecc.) é facoltà della nostra Ditta recedere  dal contratto senza che nulla sia dovuto  al committente. 

8 - GARANZIA
Mortara garantisce che le apparecchiature fornite sono prive di difetti nei materiali e nel processo di fabbricazione.
Salvo diversa pattuizione tra le parti il periodo di garanzia é di 12 mesi dalla consegna  e cessa allo scadere del termine anche se il materiale non é stato per qualsiasi ragione messo in servizio.
Tale garanzia é intesa come obbligo alla riparazione gratuita e sostituzione dei pezzi difettosi per le apparecchiature rese franco di ogni spesa nei nostri laboratori.
I dispositivi e/o accessori per i quali è richiesta assistenza tecnica debbono essere messi a disposizione del personale tecnico incaricato da Mortara in perfette condizioni igieniche e, se necessario, decontaminati da qualsiasi
eventuale agente contaminante col quale i prodotti fossero venuti per caso in contatto (D.LGS.(81/08).
Non sono coperti da garanzia gli interventi derivanti da:
-  Manomissioni e negligenza da parte di terzi, ivi inclusi interventi di assistenza o manutenzione da parte di personale non autorizzato.  
-   Mancata osservazione delle istruzioni d'uso, utilizzo improprio o diverso da quello per il quale l'apparecchio è stato costruito.
-   Funzionamento imperfetto delle alimentazioni elettriche nei locali in cui viene utilizzato l'apparecchio.
-    Danni accidentali e/o causati da incuria e calamità naturali.
-    Utilizzo di materiali di consumo non originali.
-    Trasporto effettuato senza le dovute cautele.
-    Utilizzo di programmi software non inerenti alla funzione primaria della macchina.
-    Altre circostanze non riconducibili a difetti di fabbricazione .
Sono esclusi dalla garanzia i particolari asportabili, gli accessori, le parti di consumo ed i materiali soggetti ad usura tra cui, a titolo esemplificativo e non esaustivo, carta, cavi paziente e cavi di ogni genere, batterie, trasduttori di
pressione e trasduttori in genere, sonde di stimolazione, supporti informatici, flash cards, lampadine, particolari in gomma, pile od accumulatori, testine termiche di scrittura, particolari in vetro, carta, inchiostro, pasta, elettrodi
di ogni genere, pedali, sellini, manubri, nastri, rulli, cinghie e fondi di tappeti (treadmill).  Tali materiali ed i relativi costi di manodopera saranno fatturati a parte.
La garanzia decade se il Cliente autorizza o consente a personale non autorizzato da Mortara di eseguire riparazioni, interventi o modifiche ai dispositivi. La garanzia decade ugualmente in caso di utilizzo delle apparecchiature in
condizioni diverse da quelle indicate nel rispettivo manuale d'uso o perchè  utilizzate con materiale di consumo non originale o non espressamente approvato dal fabbricante.

Il tempo di mancato funzionamento della strumentazione durante il periodo di garanzia non prolunga in nessun caso il periodo di garanzia stabilito. 

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA



Offerta generata con FLC Quotation Tool 2024 Italy_REVC3_Jul

Mortara Instrument Europe

9 - RISERVATO DOMINIO
Tutte le forniture si intendono fatte con il patto di riservata proprietà a favore della fornitrice sino ad intera estinzione del debito. Di conseguenza é vietato al committente, finché il debito non sia completamente estinto, di
vendere o di impegnare in qualunque modo la merce fornita. Il ritardo o la mancanza di pagamento anche di una sola rata risolverà il contratto con la conseguente perdita da parte del committente di quanto
versato sino al giorno della risoluzione e con conseguente obbligo di restituire il bene. In tal caso le somme trattenute dalla ditta andranno a compenso del deperimento del macchinario, e di tutti gli ulteriori danni patiti salvo
maggiore risarcimento. La Ditta potrà tuttavia rinunziare al beneficio della risoluzione che é stata stabilita a suo esclusivo vantaggio e garanzia e potrà costringere con i mezzi di legge ad eseguire
interamente il contratto. In tal caso il committente si intenderà decaduto del beneficio del termine per la parte del prezzo non ancora scaduta.

La Ditta fornitrice declina ogni responsabilità riguardo a sinistri e danni diretti o indiretti a persone e cose che potessero verificarsi durante derivanti da apparecchiature, accessori, o altri materiali di nostra fornitura, salvo
diverse disposizioni di legge.

Le nostre apparecchiature sono soggette a costanti modifiche e migliorie tecnico-qualitative e pertanto tutte le illustrazioni e le descrizioni tecniche contenute nei nostri listini e preventivi potranno variare senza preavviso.

12 - CONTESTAZIONI E CONTROVERSIE
Per qualsiasi contestazione è esclusivamente competente  il Foro di Bologna senza eccezioni di sorta. 



5291223

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA N.1 ECG DI ALTISSIMA FASCIA COMPLETO DI ACCESSORI - LINEA PROGETTUALE 6 - ONCOLOGIA - RIF PREV.
N. 60450432 DEL 02.04.2025

Numero RDO
5291223

Nome RDO
FORNITURA N.1 ECG DI ALTISSIMA FASCIA COMPLETO DI ACCESSORI - LINEA PROGETTUALE 6 - ONCOLOGIA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 129/04/2025



5291223

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
16/04/2025 14:57

Inizio presentazione offerte
16/04/2025 14:57

Termine ultimo presentazione offerte
18/04/2025 18:00

Data limite stipula contratto
18/04/2026 18:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 229/04/2025



5291223

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B6A9AB0E81

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 8.695,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 329/04/2025



5291223

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

00673881207 MORTARA INSTRUMENT EUROPE

DATA DI GENERAZIONE 429/04/2025



  + 
 
 
 
 
   

 

 

Attrezzature Elettromedicali - Tecnologie Ospedaliere: Vendita - Assistenza - Manutenzione 

Via Vittorio Veneto, 90 - 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) – ITALY - Tel.  089.341457  (PBX) - Telefax  089.341287 
Tel. 329 8224138  -  www.agabiomedica.it  -  e-mail: info@agabiomedica.it  -  Telegrammi: AGABI CAVA 

Partita IVA 01128810650 - Tribunale SA 928/81 - C.C.I.A.A. SA 188671 - Cap. Soc. i. v.:  650.000 € - BancoPosta IT 25 B 07601 15200 000018718841 
BPER Banca SpA – Filiale Cava de’ Tirreni IT 56 Q 05387 76173 000000010969 – UniCredit S.p.A.  IT 42 C 02008 76171 000004013186 

Monte dei Paschi di Siena IT 40 Y 01030 76170 000001131738 – Deutsche Bank SpA IT 79 Z 03104 76170 000000820078 
IMPORT/EXPORT M/721718  AMERICAN CHAMBER OF COMMERCE 47045 – Codice NCAGE AH011 -  Chiamate Urgenti Sabato e Festivi Tel. 347/5708595 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: T.D.5249545 
 
 

N°01 Carrello emergenza composto da: 

N°01 – Cod.PL40C5 Carrello emergenza Persolife a 5 cassetti 
N°01 – Cod.TEC-5621 Defibrillatore bifasico portatile con piastre riutilizzabili Nihon Kohden 
N°01 – Cod.E/K342B/KIT Cavo adattatore per DAE + tester 
N°01 – Cod.H329 Coppia elettrodi monouso adulti/pediatrici 
N°01 – Cod.28212 Aspiratore Super Vega con vaso da litri 2 
N°01 – Cod.34302 Set laringoscopio con 3 lame McIntosh 2-3-4 
N°01 – Cod.34245 Pallone rianimazione in silicone adulti con mascherina 
 
Prezzo netto a Voi riservato…………………….………………………..………………€ 7.350,00 + iva 
 

 

Restiamo a Vs. disposizione per ogni ragguaglio dovesse necessitarVi, e cogliamo l’occasione per 

porgere cordiali saluti. 

 
CONDIZIONI DI FORNITURA: 
 
Validità offerta  : 60 gg. 

Imballo e Trasporto : Gratis 

Collaudo  : Gratis 

Garanzia  : 12 Mesi 

Pagamento  : 60 gg  

I.V.A.   : 22% a vs carico 

Consegna  : 15/20 gg 

Spett.le 
AZ.OSP.CASERTA 
 
 
 
 



5249545

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA N. 1 CARRELLO DI EMERGENZA COMPLETO DI ACCESSORI E DISPOSITIVI MEDICI - LINEA PROGETTUALE 6 -
ONCOLOGIA -  RIF. PREV. N. Offerta n.215/cs DEL 02/04/2025 CON SCONTO APPLICATO DEL 2 % RIF. MAIL DEL
03.04.2025

Numero RDO
5249545

Nome RDO
FORNITURA N. 1 CARRELLO DI EMERGENZA COMPLETO DI ACCESSORI E DISPOSITIVI MEDICI - LINEA
PROGETTUALE 6 - ONCOLOGIA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 129/04/2025



5249545

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 229/04/2025



5249545

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
03/04/2025 11:25

Inizio presentazione offerte
03/04/2025 11:25

Termine ultimo presentazione offerte
14/04/2025 12:00

Data limite stipula contratto
14/04/2026 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 329/04/2025



5249545

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B6A9B6972E

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 7.350,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 429/04/2025



5249545

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01128810650 A.G.A. BIOMEDICA SRL

DATA DI GENERAZIONE 529/04/2025



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

DCA 46/2019 – LINEA PROGETTUALE CON FONDI VINCOLATI N.6 “RETI ONCOLOGICHE” –
IMPLEMENTAZIONE DELLA ROC – ACQUISTO ATTREZZATURE SANITARIE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010202400 - Manutenzione straordinarie fabbricati  indisponib

€18.096,75

07/05/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-04-08T14:00:16+0000
	KINDJARSKY D'AMATO MARIA TERESA


		2025-05-08T09:52:59+0200
	MAURO OTTAIANO




